様式第5号(第10条第1項第1号関係)

	補助金等変更交付申請書
令和　　年　　月　　日

門川町長　山室　浩二　殿
所在地　門川町
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 (個人にあっては、住所及び氏名)

令和　　年　　月　　日付け門川町指令地域振興課第　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について，次のとおりその内容等を変更したいので、門川町補助金等交付規則(平成22年規則第10号)第10条第1項第1号の規定により関係書類を添えて申請します。

関係書類　１．事業計画書　２．収支予算書　３．その他（　　　　　）

1.事業計画書

	事業主体名

	施行事業
	ふるさと納税返礼品開発事業
	施行場所
	町内

	事

業

の

内

容
	種　別
	数　量
	単　価
	金　　額
	事業の目的

	別紙のとおり
変更理由：

	申請事業費
	円

	内

訳
	特定財源
	０円
	事業の効果

	自己資金
	円
	別紙のとおり

	着手・完了
予定年月日
	着手日
	令和　　年　　月　　日

	完了日
	令和　　年　　月　　日

	補助金等変更交付決定伺
	発  議
	令和　　 年　　　月　　　日

	決  裁
	令和　　 年　　　月　　　日

	決裁区分
	決　  裁
	副町長
	合　　　　　　議
	主管課長
	課長補佐
	係長

	会計管理者
	財政課長
	財政係長

	 eq \o\ac(○,甲)

	上記申請の事業計画等を審査した結果、次のとおり

補助金を変更交付決定してよいか伺います。

　　　　　　　　　　記
	発 議 者 職 氏 名

	予　算
	年　度
	会　　計
	款
	項
	目
	節
	予　算　残　額

	令和　　　年度
	　一般会計
	２
	１
	５
	１８
	　　　　　　　　　円

	　 １．

　 補

　 助

　 金

　 の

　 算

　 出

　 方

　 法

	申　請　事　業　費
	　　　　　　　　　円
	指　　　　令

	内
訳
	特　定　財　源
	　　　　　　　　　円
	番　　号
	門川町指令地域振興課　第  　　　　　号

	自　己　資　金
	　　　　　　　　　円
	交　　付

	補助対象経費　　　　 eq \o\ac(○,ａ)
	　　　　　　　　　円
	補 助 額

　 eq \o\ac(○,ｅ)
	　　　　　　　  円

	町補助率　　　　　　 eq \o\ac(○,ｂ)
	　　　　　　　　　％

	町補助金
　　 eq \o\ac(○,ａ)　×　 eq \o\ac(○,ｂ)　＝　 eq \o\ac(○,ｃ)
	　　　　　　　　　円
	交　　　　付

	区分
	金　　　額
	整理

	町　歳　入　の
国 県 支 出 金　　　 eq \o\ac(○,ｄ)
	　　　　　　　　　円
	 １
	　　　　　 円
	  /

	 ２

	  /

	補助金交付額

　　 eq \o\ac(○,ｃ)　＋　 eq \o\ac(○,ｄ)　＝　 eq \o\ac(○,ｅ)
	　　　　　　　　　円
	 ３

	　/

	 ４

	  /

	２．適用

　　要綱
	門川町ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付要綱第６条
	上段：変更前（赤字）
下段：変更後

（注）特定財源には、国県支出金、寄附金、負担金を含む（町を経由して交付されるものを除く）。
別紙のとおり